[image: image1.png]

Муниципальное образование "Бабстовское сельское поселение"

Ленинского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2019

№ 26
с. Бабстово

Об утверждении План-графика мероприятий, направленных на поэтапное приведение вывесок и рекламных конструкций в соответствие с Правилами благоустройства территории муниципального образования «Бабстовское сельское поселение» Ленинского муниципального района Еврейской автономной области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации пункта 2.2. Протокола Министерства строительства и жилищного хозяйства Российской Федерации от 13.06.2017 г. № 410-ПРМ-АЧ по вопросу реализации мероприятий приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План-график мероприятий, направленных на поэтапное приведение вывесок и рекламных конструкций в соответствие с Правилами благоустройства территории муниципального образования «Бабстовское сельское поселение» Ленинского муниципального района Еврейской автономной области.
2. Опубликовать настоящее постановление в "Информационный бюллетень" Бабстовского сельского поселения и на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет (babstovo.ru).
3. Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

сельского поселения

     В.В. Фарафонтов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
сельского поселения

от 10.04.2019 № 26
План-график мероприятий,

направленных на поэтапное приведение вывесок и рекламных конструкций в соответствие с Правилами благоустройства территории муниципального образования «Бабстовское сельское поселение» Ленинского муниципального района Еврейской автономной области
	№
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Проведение инвентаризации (проверка, исследование) на соответствие использующихся вывесок, рекламных конструкций, норм федерального законодательства, Правилам благоустройства территории муниципального образования «Бабстовское сельское поселение» Ленинского муниципального района Еврейской автономной области
	II-III квартал 2019 г.
	Заместитель главы администрации сельского поселения Ю.Н. Кочергин

	2.
	Разработка, утверждение и контроль исполнения мероприятий, направленных на поэтапное приведение вывесок и рекламных и рекламных конструкций в соответствие с Правилам благоустройства территории муниципального образования «Бабстовское сельское поселение» Ленинского муниципального района Еврейской автономной области
	III квартал 2019 г.
	Заместитель главы администрации сельского поселения Ю.Н. Кочергин, старший специалист администрации сельского поселения Т.В. Шапиро

	3.
	Выявление вывесок и информационных конструкций, не соответствующих требованиям Правилам благоустройства территории муниципального образования «Бабстовское сельское поселение» Ленинского муниципального района Еврейской автономной области
	постоянно
	Заместитель главы администрации сельского поселения Ю.Н. Кочергин

	4.
	Проведение информационно-разъяснительной работы с населением и предпринимателями, интересы которых будут затронуты в ходе проведения вышеуказанной работы
	в течении

 реализации

План-графика
	Заместитель главы администрации сельского поселения Ю.Н. Кочергин, старший специалист администрации сельского поселения В.А. Пяткова